D AMAM SPA
AZIENDA MERIDIONALE
ACQUE MESSINA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N° 37 /157 del 28/01/2021

OGGETTO: RIPARAZIONE MECCANICA AUTOBOTTE DA LT 8000 SU TELAIO FIAT 190
F.26 TARGATO MM574 ME CON TRASFERIMENTO IN COMODATO USO DELIBERA DI
GIUNTA N°647 DEL 23.11.2020.

IMPORTO AFFIDAMENTO: € 5.300,00 OLTRE IVA AL 22% 1.166,00.

IMPORTO AFFIDAMENTO: € 5.300,00 oltre IVA al 22% 1.166,00.

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

CHE quest’Azienda gestisce il servizio idrico integrato su tutto il territorio comunale di Messina e,
che per lo svolgimento dei propri compiti ha in dotazione un parco auto del quale deve essere
garantita la perfetta efficienza al fine, altresi, di tutelare la sicurezza dei dipendenti che utilizzano
le autovetture;

CHE per lo svolgimento dei servizi di cui sopra, occorre che il predetto mezzo continui ad operare
in perfetta efficienza al fine di potere garantire in sicurezza I'effettuazione del servizio richiesto;

RITENUTO necessario, stante le condizioni di non piena efficienza del mezzo, procedere alla
riparazione in oggetto, ricorrere ad affidare la RIPARAZIONE MECCANICA AUTOBOTTE DA LT 8000
SU TELAIO FIAT 190 F.26 TARGATO MM574 ME CON TRASFERIMENTO IN COMODATO USO
DELIBERA DI GIUNTA N°647 DEL 23.11.2020, mediante richiesta di preventivo alle sottoelencate
ditte:
- Ditta B. e P. Meccanica sas preventivo n° 0 del 08/10/2020 per un importo di € 5.300,00
oltre IVA al 22% con protocollo AMAM n°2236 del 26.01.2021;
- Ditta ST CAR srls preventivo n° 206 del 16/10/2020 per un importo di € 5.800,14 oltre IVA
al 22% con protocollo AMAM n°2238 del 26.01.2021;
- Ditta Castano Giuseppe srl preventivo n° 97 del 01/10/2020 per un importo di € 9.000,00
oltre IVA al 22% con protocollo AMAM n°2237 del 26.01.2021;

Tutto quanto sopra premesso e considerato

VISTO il preventivo della Ditta B. e P. Meccanica sas con sede in C/da Piana, 98020 Pagliara (ME)
P.l. 02509560831;
VISTO il DURC;

Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: aunmanmslpuax@lpre‘cci\t

A AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 = C. F. e P. IVA 01937820833
I Pagina 1 di 2



DETERMINA
1) Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla RIPARAZIONE MECCANICA
AUTOBOTTE DA LT 8000 SU TELAIO FIAT 190 F.26 TARGATO MM574 ME CON
TRASFERIMENTO IN COMODATO USO DELIBERA DI GIUNTA N°647 DEL
23.11.2020 dalla Ditta: B. e P. Meccanica sas con sede in C/da Piana, 98020 Pagliara
(ME) per
€ 5.300,00 oltre IVA al 22% 1.166,00;

2) Autorizzare la indifferibile spesa di € 5.300,00 oltre IVA al 22% 1.166,00;

Alla spesa come sopra occorrente si fara fronte con prelievo dal bilancio AMAM di
competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di

bilancio.
IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
Antonino Cardile ing. Natale Cuce dott. puccio salvo

firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂtallﬂﬂl§P'HI@P‘&WC«\’th

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



		2021-01-28T16:47:39+0100
	puccio salvo




